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Naamankylä, mitä siitä kertoisin:

Kylän ensimmäiset asukkaat ovat olleet lappalaisia. Ainakin sillä
perusteella, että kylälle kerrotaan lappalaisten antaneen nimen Namma.
Namma on saamenkieltä ja tarkoittaa vettynyttä nahkaa poron sarvissa. 
 Liekö nimi siitä sitten puhekielessä muuttunut Naamaksi?
Lappalaisten jälkeen ensimmäiset vakiasukkaat asettuivat Kortejärven
rannalle. He olivat tulleet uudelle asuinsijalle keväthankien aikana.
Perheen alkuajat olivat todella vaikeat. Muistitieto kertoo, kuinka perheen
kaikki ruoka oli kerta kaikkiaan loppunut. Ei auttanut nälkiintyneen
perheen muuta kuin käydä maate kotaan ajatellen kuolevansa yön aikana,
yhdessä. Mutta tuon kohtalokkaan aamun valjetessa apu saapui
naapurikylästä saapuneen vieraan muodossa. Hänen kontissaan oli evästä
ja niin päästiin taas jokunen päivä eteenpäin.
Siitä se alkoi asutus leviämään Naaman kylään: Ensimmäinen oikea talo,
Mikkola, oli metsänvartijan talo, joka rakennettiin Kortejärven rannalle.
Sen jälkeen rakennettiin Varpuvaaran ja Tolkan talot. 
Naaman kylällä on ollut aina mielenkiintoisia henkilöitä: Halko-Haataja,
Partas-Antti oli itseoppinut ”kyläpolliisi” hattuineen kaikkinensa, Frans
Hjerppe kuljetti lapsia kouluun reellä, Ruottis-Antti oli kuuluisa
kulkukauppias. Akseli Juntunen taas ajoi polkupyörällä postia ja kuljetti
samalla kermapäniköitä pyörän sangalla meijeriautolle.

 Naama on pitkänhuiskea 
 kylä Utajärvellä, Pohjois-

Pohjanmaalla. 
Kylä sijaitsee noin 

30 km Utajärven
kirkonkylältä Vaalaan päin,

joen pohjoispuolella.
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 On sitä vielä Hoikanniemen ladossa heiniä on kylällä vieläkin
käytössä oleva sanonta. Sillä tarkoitetaan, että rahaa on enemmän
puheissa, kuin on taskussa. 
Kylän ensimmäisen auton hankki Matti Mikkonen. Kuorma-auto
saatiin, kun Kaakisen Pentti myi Terhikki-nimisen lehmän ja sai
siitä rahat kuorma-autoon. No kyläläiset tietenkin nimesivät Pentin
kuorma-auton Terhikiksi.
Kylällä on ollut monia kyläkauppoja. Sieltä on löytynyt Välitalon
kauppa, Ahosen kauppa sekä Uutelan S-kauppa ja Hautalassa K-
kauppa. Aluksi kiertokoulua pidettiin Karilehdossa, ennen kuin
kylälle saatiin oma koulu 1948. Puhelin tuli kylälle 50 -luvulla ja
sähköt 60-luvun alussa.

Naaman kylän väki
toivottaa taiteilijan

ja teoksen
tervetulleeksi
kylälle kesällä

2023!
TEOKSEN FYYSISEN

TOTEUTUKSEN 
TOIVOTAAN TAPAHTUVAN

KYLÄLLÄ 1 .6 . - 15 .6 .2023 .  

Meidän kylän kauneimmat paikat löytyvät Kortejärveltä, Tolkan suolta,
Naama-joen varrelta. Oman kylän museo on meille ylpeyden aihe.

Kun kylälle haluttiin kokoontumispaikka, niin rakennettiin kylätalo.
Kyläläiset toivat tukkeja omista metsistään ja antoivat myös riihikuivaa
rahaa kylätalon rakentamiseen. Talo rakennettiin talkootyöllä ja se
yhdisti sekä kyläläiset että mökkiläiset. Siitä tuli oikea kylän sydän. Tänä
päivänä kylätalo on tärkeällä sijalla yhteisissä tapahtumissa. Siellä
järjestetään juhlien lisäksi orkesteritansseja ja kaiken kansan karaokea.
Karaoke on niin suosittua, että sitä järjestetään kylätalolla säännöllisesti
ja se yhdistää ihmiset ikään katsomatta. Naamalta on osallistuttu myös
SM-tason karaokekilpailuihin. Kylällä on muuten lempinimi, se on
Namibia.

 Mistä meidän kylä on tehty:
Kylän ihmiset ovat aina ansainneet elantonsa kovalla työllä. Niinpä tämä
kylä on tehty sisusta, yhteistyöstä ja yhteishengestä; kukaan ei pärjää
yksin eikä ketään jätetä yksin. Se on rikkautta.
Kylä on useasti ponnistanut vaikeuksien kautta voittoon, esimerkkinä
kylätalon palo. Vanhan tilalle rakennettiin heti uusi talkoovoimin, kuten
ensimmäinenkin. 
Kylällä merkille pantavaa on huumori, jonka avulla kylällä selvitään
lähes kaikista tilanteista. Onhan kylällä sanontakin: Naama se on, joka
naurattaa. Huumorin lisäksi kyläläisiä ja mökkiläisiä yhdistää musiikki ja
tanssi. 
Sanotaan että Naaman kylällä on alku ja loppu, kylätie nimittäin loppuu
Kortejärven rannalle. Meidän kylällä ei siis ole läpiajoa. Sanotaan myös,
että me ollaan Suomen pisin Naama, tämä kylä on nimittäin 18 km pitkä.  
Kun katsoo Naaman kylän karttaa, niin näyttää ihan siltä, että Naama
hymyilee, kuten siellä olevat ihmisetkin 😊.
 


